
 
 

UCHWAŁA NR 247/LVI/2023 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacyna na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), art. 111, pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023, poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 30.242.791,41 zł,  w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie: 14.726.413,41 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie: 15.516.378,00 zł. ­zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 29.742.791,41 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 13.860.821,41 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 15.881.970,00 zł, ­zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 500.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na rochody 
tytułem spłaty kredytów długoterminowych 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  70.000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości  50.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 36.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1650



3. Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 
3.000,00 zł na  finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

4. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
700.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 700.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Pacynie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wykazem 
przedsięwzięć do WPF, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach 
działu, 

3. dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych w ramach działu nie powodujących zmian 
w programie tych zadań tzn. bez możliwości wprowadzania nowych czy rezygnacji z wykonania przyjętych 
zadań, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Pacyna. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1650



Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

DOCHODY 

Dział Nazwa Plan ogółem 

1 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 435 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 400 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

600 Transport i łączność 250,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 23 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 500,00 

 Wpływy z usług 2 500,00 
 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

750 Administracja publiczna 55 120,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 120,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 906,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

906,00 

752 Obrona narodowa 700,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1650



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 827 687,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 787 157,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 22 530,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 630 000,00 
 Wpływy z podatku rolnego 1 130 000,00 
 Wpływy z podatku leśnego 29 500,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 

 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 7 500,00 

 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 36 000,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 413 676,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 413 676,00 
801 Oświata i wychowanie 138 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 600,00 

 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 55 000,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 200,00 

 Wpływy z usług 80 500,00 
 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

852 Pomoc społeczna 354 930,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 10 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 335 518,00 

855 Rodzina 1 556 835,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  14 710,26 

 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 528 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1650



 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

12 138,90 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 571,36 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 909,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  156 909,15 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 Wpływy z usług 50 000,00 
 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

156 909,15 

bieżące razem: 14 726 413,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  171 619,41 

majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 875 710,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 875 710,00 

600 Transport i łączność 7 885 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 885 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 688,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 6 688,00 

801 Oświata i wychowanie 588 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 588 000,00 

855 Rodzina 717 240,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  717 240,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

717 240,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 443 740,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1650



 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 385 740,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 058 000,00 

majątkowe razem: 15 516 378,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  717 240,00 

Ogółem: 30 242 791,41 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

888 859,41 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1650



Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 963 710,00 28 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 710,00 2 935 710,00 0,00 0,00 0,00 
 01009 Spółki wodne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 2 915 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915 710,00 2 915 710,00 0,00 0,00 0,00 
400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 8 052 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 009 000,00 8 009 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 8 050 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 009 000,00 8 009 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71035 Cmentarze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 3 188 849,00 3 188 849,00 3 004 449,00 2 512 120,00 492 329,00 8 000,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 52 120,00 52 120,00 52 120,00 52 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 140 500,00 140 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 2 932 500,00 2 932 500,00 2 931 100,00 2 460 000,00 471 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 7 729,00 7 729,00 7 729,00 0,00 7 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 56 000,00 56 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1650



 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 286 000,00 286 000,00 250 000,00 102 000,00 148 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 283 000,00 283 000,00 247 000,00 102 000,00 145 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 5 911 900,00 5 293 900,00 5 120 400,00 3 726 500,00 1 393 900,00 8 000,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 723 500,00 2 723 500,00 2 613 500,00 2 368 000,00 245 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  1 902 100,00 1 284 100,00 1 254 100,00 747 000,00 507 100,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 301 000,00 301 000,00 276 000,00 267 000,00 9 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 601 200,00 601 200,00 601 200,00 136 500,00 464 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 261 900,00 261 900,00 261 400,00 157 000,00 104 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 47 200,00 47 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 36 000,00 36 000,00 36 000,00 15 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 943 722,00 943 722,00 647 212,00 373 000,00 274 212,00 0,00 296 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1650



 85215 Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 181 000,00 181 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 382 800,00 382 800,00 380 800,00 337 000,00 43 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 40 510,00 40 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 2 337 075,26 1 569 835,26 137 825,00 100 200,00 37 625,00 0,00 1 417 300,00 14 710,26 0,00 0,00 767 240,00 767 240,00 767 240,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 524 000,00 1 524 000,00 106 700,00 90 200,00 16 500,00 0,00 1 417 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 11 000,00 11 000,00 11 000,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 781 950,26 14 710,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 710,26 0,00 0,00 767 240,00 767 240,00 767 240,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 338 909,15 1 338 909,15 1 154 310,15 76 000,00 1 078 310,15 0,00 0,00 184 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 700 000,00 700 000,00 700 000,00 76 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 184 599,00 184 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 272 310,15 272 310,15 272 310,15 0,00 272 310,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 3 874 020,00 322 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 552 020,00 3 552 020,00 0,00 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 2 160 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 138 000,00 2 138 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 1 414 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 020,00 1 414 020,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1650



926  Kultura fizyczna 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                         

Wydatki ogółem: 29 742 791,41 13 860 821,41 11 115 802,15 6 905 726,00 4 210 076,15 319 000,00 2 096 710,00 199 309,26 0,00 130 000,00 15 881 970,00 15 881 970,00 767 240,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1650



Załącznik Nr 3 do  uchwały budżetowej na 2024 rok 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota -2024 r 

1 2 3  
1. Dochody  30242791,41 
2. Wydatki  29742791,41 
3. Wynik budżetu  500000,00 

Przychody ogółem:   

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 
 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 

 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  
4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy § 950  

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951  

7. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952  

8. Nadwyżki z lat ubiegłych §957  
9. Przelewy z rachunków lokat § 994  

Rozchody ogółem:  500000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 
 

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982  
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  
4. Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 500000,00 
5. Przelewy na rachunki lokat § 994  
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1650



Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 16 
750  Administracja publiczna 52 120,00 52 120,00 0,00 52 120,00 52 120,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 52 120,00 52 120,00 0,00 52 120,00 52 120,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 906,00 906,00 0,00 906,00 906,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 906,00 906,00 0,00 906,00 906,00 0,00 

752  Obrona narodowa 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa. 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 0,00 

855  Rodzina 1 528 125,00 1 528 125,00 0,00 1 528 125,00 1 528 125,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 125,00 0,00 125,00 125,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem: 1 586 263,00 1 586 263,00 0,00 1 586 263,00 1 586 263,00 0,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1650



Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

DOTACJE PODMIOTOWE 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Pacynie 300000,00 

Ogółem  
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1650



Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

DOTACJE CELOWE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki  

1. 801 80195 Gmina Gostynin 8000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa zadania  

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 3000,00 

2. 921 92120 
Prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na obszarze Gminy Pacyna 
1414000,00 

Ogółem 1425000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1650



Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK NIE OBJĘTE WYKAZEM PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WPF 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 935 710,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Skrzeszewy 20 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 915 710,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

  Przebudowa i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Luszyn 40 000,00 

  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 2 875 710,00 

  Przebudowa i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Luszyn 1 710 000,00 

  Zakup samochodu asenizacyjnego z WUKO i hydrauliką przednią 1 165 710,00 
600  Transport i łączność 8 009 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 009 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Luszyn 14 400,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model, ul. Leśna 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działaka nr 142 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działka nr 115 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Raków 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Remki 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice 13 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice - Słomków 13 700,00 

  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 7 885 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1650



  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Luszyn 788 000,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model 236 500,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Model, ul. Leśna 236 500,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działaka nr 142 630 800,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Rakowiec, działka nr 115 1 340 500,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Raków 906 700,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Remki 2 563 000,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice 395 000,00 

  Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Sejkowice - Słomków 788 000,00 
801  Oświata i wychowanie 618 000,00 

 80104 Przedszkola  618 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  Budowa ogrodzenia, parkingu oraz placu zabaw przy Przedszkolu samorzadowym oddział w Luszynie 30 000,00 

  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 588 000,00 

  Budowa ogrodzenia, parkingu oraz placu zabaw przy Przedszkolu samorzadowym oddział w Luszynie 588 000,00 

855  Rodzina 767 240,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 767 240,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 240,00 

  Utworzenie żłobka w ramach Programu Maluch+ 767 240,00 
  

Razem 12 329 950,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1650



Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO W 2023R. 

Lp. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90005 Mazowsze bez smogu 156909,15 156909,15 

Ogółem 156909,15 156909,15 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1650


	UCHWAŁA NR 247/LVI/2023 RADY GMINY PACYNA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8


		2024-02-06T11:41:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




